PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 03.03.2011 № 84-П
 Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области           от 03.03.2011 № 84-П «Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днём в областных государственных учреждениях» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Правил предоставления в областных государственных учреждениях ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска работникам
с ненормированным рабочим днём»;
2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления в областных государственных учреждениях ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днём.»;

3) в Правилах предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днём                 в областных государственных учреждениях:

а) наименование изложить в следующей редакции:

«ПРАВИЛА
 предоставления в областных государственных учреждениях ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам

с ненормированным рабочим днём»;
б) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящие Правила устанавливают порядок и условия предоставления в областных государственных учреждениях (далее - учреждения) ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска (далее – дополнительный отпуск) работникам с ненормированным рабочим днём.»;

в) пункт 2 признать утратившим силу;

г) пункт 4 после слова «профессиям» дополнить словами                             «, специальностям, конкретным видам поручаемых работникам работ»;

д) пункты 10 и 11 признать утратившими силу.
          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

                     В.Н.Разумков